CÂMARA MUNICIPAL DE PARAOPEBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Dom Cirilo, 447 – Telefone (31) 3714-4050 – e-mail: legislativo@paraopeba.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 013/2024

  O Vereador que esta subscreve, requer, após Tramitação Regimental, que

seja encaminhada ao Exmo. Sr. Aroldo Costa Melo, Prefeito Municipal, a seguinte

Indicação:

 Viabilizar, juntamente com a Secretaria de Obras e Serviços Públicos, o
patrolamento e encascalhamento da estrada rural que dá acesso à
propriedade de Guilherme Jorge Mascarenhas, “Jorjão”.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada encontra-se em má condição, sendo necessário o patrolamento e

cascalhamento, visando uma melhor condição de tráfego e segurança aos usuários.

Sala das Sessões, 19 de março de 2024.

Carlos Roberto da Silveira
Vereador da Câmara Municipal de Paraopeba/MG